Lp. TYP Obciążalność
styków
Cena
zł/szt.
Zakres
temperatury
Stopień
ochrony

16A 148,00 5-300 C IP30
11 Termostat bimetaliczny
CCCB
10A 98,00 5-350 C IP30
Elementy grzewcze ENERGOINFRA
Typ Moc promiennika
[W]
Moc
el.grzewczego
[W]
Cena
 zł/szt.
Napięcie
[volt]
EIR 500 500 500 96.00 230V
EIR1000 1000 1000 120.00 230V
EIR1500 1500 1500 150.00 230V
Elementy grzewcze ENERGOINFRAINDUSTRY
Typ Moc promiennika
[W]
Moc
el.grzewczego
[W]
Cena
zł /szt.
Napięcie
[volt]
EIR3000 3000 1000 180.00 230/400V
EIR4500 4500 1500 210.00 230/400V
EIR6000 6000 2000 240.00 230/400V
Każdy promiennik z modelu ENERGOINFRAINDUSTRY posiada trzy elementy grzewcze.